, y el proveido de Ia Oficina de Logistica recaido en el mismo informe, que 

/$nA propone Ia disposiciôn de los 04 vehiculos: AutomOvil Toyota Corolla, Camioneta Nissan, Camioneta 

Ford F-150, Camioneta Ford Escape por obsolescencia técnica y mantenimiento oneroso, con un 

valor de inventario de SI. 58,527.82 (CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTISIETE V 

82100 NUEVOS SOLES), recomendando Ia adquisiciOn de vehiculos con bajo consumo de 

combustible y de matenimiento económico. 

Que, mediante Informe de TasaciOn NO p-141/13 de fecha 15 de mayo del 

203 en base a las normativas y disposiciones establecidas en el Reglamento Nacional de

[...]

ARTICULO 10.- APROBAR Ia baja de 04 Vehiculos por Obsolescencia 

técnica y Mantenimiento oneroso: Automôvil Toyota Corolla, Camioneta Nissan, Camioneta Ford F- 
0 

150, Camioneta Ford Escape de las cuentas de Activo Fijo 15030101 con un valor de inventario 

de 5/. 58,527.82 (CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTISIETE Y 82/100 NUEVOS 

SOLES). 

L5- 
ARTICULO 20.- AUTORIZAR Ia yenta bajo Ia modalidad de SUBASTA 

(J 
PCJBLICA, A VIVA VOZ Y A SOBRE CERRADO, de 04 vehiculos: Automóvil Toyota Corolla, 

Camioneta Nissan, Carnioneta Ford F-150, Camioneta Ford Escape, por un por un precio base de SI. 
IN? 

34,900.74 (TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS Y 74/100 NUEVOS SOLES) en el 

Auditorio Central de Ia Sede Central del Instituto Nacional de lnnovaciOn Agraria - INIA, 

ubicado en Ia Av. La Molina NO 1981, Distrito La Molina, Departamento y Provincia Lima, el dia 

16 de Agosto del año en curso, a las 10:30 horas, detallados segUn anexo A.